
rfq_401128 - REALIZZAZIONE LOCULI, CELLETTE OSSARIO E OPERE ACCESSORIE NEI CIMITERI COMUNALI DI TEMPIO CITTÀ E
DI BASSACUTENA

Utente Data
Gian Pietro Oggiano 18/11/2022 13:45:28 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Marcello Manunta Settore Servizi al Patrimonio e Territorio

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco
Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco

Negoziazioni
tender_217617 SETTORE SERVIZI AL PATRIMONIO E TERRITORIO-MARCELLO

MANUNTA

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_401128 REALIZZAZIONE LOCULI, CELLETTE OSSARIO E OPERE

ACCESSORIE NEI CIMITERI COMUNALI DI TEMPIO CITTÀ E DI
BASSACUTENA

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
REALIZZAZIONE LOCULI, CELLETTE OSSARIO E OPERE ACCESSORIE NEI CIMITERI COMUNALI DI TEMPIO CITTÀ E DI BASSACUTENA
Stato
Aggiudicata
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
175.600 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 9431938975
CUP CUP C51B22000210006



Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura
P Negoziata senza previa pubblicaz.

Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta
Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le

motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non
visibili ai fornitori"".

ELENCO OPERATORI INVITATI ALLEGATO ALLA DET. N.
1225/2022

Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal
sistema.

  rfq_401128-02-11-2022-12-22-10.pdf  (63 KB)

Categorie
AQ23AS23 - Lavori di importo fino a 258.000, 00 euro (Attestazione SOA Prima Classifica)

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
14/11/2022 12:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
17/11/2022 23:59
Giorni prima della data di chiusura inviare un promemoria ai
fornitori Frequenza di avviso (giorni)

2 0

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
02/11/2022 12:24:18
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
18/11/2022 13:44:57

Struttura RDO

Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso



Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (8) 3.786 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File
All. 3 - Modulo per l'offerta.odt Sì 02/11/2022 35 KB
All. 4 - DGUE.odt Sì 02/11/2022 56 KB
All. 5 - Patto di integrita'.pdf Sì 02/11/2022 173 KB
All. 6 - dichiarazione A.T.I..odt Sì 02/11/2022 74 KB
All. 7 - Schema di contratto..pdf Sì 02/11/2022 114 KB
Complete_with_DocuSign_All_1_-_Richiesta_dip.pdf Sì 02/11/2022 291 KB
Complete_with_DocuSign_All_2_-_Disciplinarep.pdf Sì 02/11/2022 376 KB
PROGETTO ESECUTIVO PDF.rar Sì 02/11/2022 2.672 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
3M SRL austis mascia antonello +00393336382753 02/11/2022 12:24
ANDREONI SRL CAGLIARI Grussu Antonio 070271551 02/11/2022 12:24
C.MASIA PREFFABRICATI IN CEMENTO SNC ORISTANO MASIA GRAZIANO 0783/72190 02/11/2022 12:24
EDILCEM di Faa Carlo & C.s.n.c. SADALI FAA CARLO 078259020 02/11/2022 12:24
IBBA COSTRUZIONI SRL ASSEMINI IBBA LUCIA 0702548081 02/11/2022 12:24
QUATTRO P SRL SIAMAGGIORE PEDDIO ANTONELLO FRANCO 0783 33095 02/11/2022 12:24
S.I.Cal. S.r.l.s. unipersonale Santu Lussurgiu Sassu Rosa 0783550437 02/11/2022 12:24

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
18/11/2022 09:13:06 Gian Pietro Oggiano
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
18/11/2022 09:13:28 Gian Pietro Oggiano
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
18/11/2022 11:52:27 Gian Pietro Oggiano
Data di aggiudicazione Gara in busta chiusa (RDO) aggiudicata da
18/11/2022 13:44:57 Gian Pietro Oggiano

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
3M SRL 0 0
C.MASIA PREFFABRICATI IN CEMENTO SNC 0 0
EDILCEM di Faa Carlo & C.s.n.c. 0 0 Vincitore
QUATTRO P SRL 0 0



S.I.Cal. S.r.l.s. unipersonale 0 0

Commenti Generali di Aggiudicazione

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Allegati Generici

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Allegati Generici

Nessun Commento di Aggiudicazione presente

Nessun parametro di qualifica caricato


